04.07.2024, ГБПОУ Кимрский медицинский
колледж

26

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: В. В. Гатилова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Н. Щуренкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Быстрова
(И.О. Фамилия)

А. А. Владимирова
(И.О. Фамилия)

В. В. Гатилова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Щуренкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Артамонова Алиса Романовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бочерина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Воронин Данила Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Глебова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гончаров Иван Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Данилюк Карина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

1

Джафарова Айгюль Азер гызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Доманская Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Егоров Иван Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Заречнова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ильина Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Камчаткина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ковалина Аделина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кувалдаева Карина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кудряшова Дарья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ларина Диана Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Литвиненко Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Паленова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Силкина Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сорокина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Фомичева Любовь Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель В. В. Гатилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Быстрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. Н. Щуренкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2